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Tecnica di illuminazione Bosch

Bosch mette a disposizione il prodotto 
giusto per quasi ogni impiego. Oltre a 
lampadine per automobili, la gamma di 
prodotti comprende anche fari supple-
mentari, fari da lavoro e proiettori rotanti. 
E poiché in qualità di fornitore di sistemi 
completi siamo costantemente impegnati 
nello sviluppo di nuove tecnologie, anche 
i tester e il software di diagnosi necessari 
fanno parte della nostra offerta.

Chiusura di redazione: 01. 05. 2024 

Con riserva di apportare modifiche! Domande ed  
osservazioni inerenti al contenuto vanno indrizzate al 
rappresentante di zona. Questa edizione sostituisce 
ed annulla tutte le edizioni precedenti.
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Vediamoci.  
Lampadine per automobili Bosch

Panoramica delle applicazioni  
Lampadine per automobili

Luce fendinebbia

            

    H1             H3               H7                H11                HB3                HB4

Luce di direzione anteriore

     

     P21W      PY21W   PY21Wmagic   W21W    WY21W

Luce di arresto

  

         P21/4W         P21/5W           P21W           W16W         W21/5W

Luce di posizione posteriore

  

   W5W         T4W        C5W      P21/4W     P21/5W      P21W          R10W           R5W

Luce di direzione laterale

                    

           T4W              W5W              WY5W          WY21W

Luce del cruscotto

  

              W3W                  W5W                W1, 2W

Luce del bagagliaio

  

       W5W                  R5W                 K10W              C5W

Luce di posizione

     

         R5W         T4W         H6W       W5W      W3W    W21W   W21/5W

Luce targa

      

           R5W                R10W               W5W              C5W                 T4W

Luce retromarcia

      

               P21/5W             P21W             W16W              W21W

Luce vano cruscotto

     

        R5W                C5W                 W5W                  K10W

Luce interna

       

        C5W                K10W              W5W                 R5W

Luce di direzione posteriore

     

    P21W      PY21W   PY21Wmagic   W21W    WY21W

Luce retronebbia

     

             P21/4W              P21/5W             P21W             

Luce anabbagliante/Luce abbagliante

 

               R2                    R2 Halogen                   H1                         H4                             H7                              H8                                HB3                                HB4                         D1S/D3S                      D2R                  D2S/D4S

Con nuove idee e prodotti, Bosch è un marchio di riferimento nel 
mercato dell'illuminazione dei veicoli.
◾	 	Diverse	linee	di	prodotti:	una	vasta	gamma	per	quasi	tutti	i	veicoli	

e le esigenze.
◾	 	Per	tutti	i	fari	e	le	luci:	lampadine	adatte	alla	tensione	di	bordo	di	

6 V / 12 V / 24 V.
◾	 	Programma	per	officine	e	self-service:	due	linee	di	prodotti	perso-

nalizzati per tutti i canali di vendita.
◾	 	Design	della	confezione:	l'imballaggio	pratico	sia	per	l'officina	

che per self-service soddisfano le esigenze del mercato.
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Xenon 
HID Pure Light

Xenon 
Blue

Magic 
Effect

    

  
 

  

Xenon
White
HID

LED
Retrofi t

LED
Gigalight
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Panoramica della gamma per l’illuminazione del veicolo Bosch

Xenon HID
Alta efficienza luminosa, lunga durata e 
basso consumo energetico: per un’illu-
minazione stradale ottimale.

Pure Light
Programma vasto: lampadine affidabili 
e universali con un buon rapporto 
qualità-prezzo.

Xenon Blue
Elegante lampadina alogena con look 
allo xeno e potente luce bianco-blu.

Alogena 12 V

Magic Effect
Grazie al rivestimento di interferenza,  
la lampadina per indicatore di direzi-
one ad effetto «magico» risulta quasi  
incolore quando è spenta e diventa 
arancione solo quando è accesa.  
Ideale per fari con copertura in vetro 
trasparente.
Durata doppia rispetto a quella delle 
lampadine standard per indicatori di 
direzione.

Ultra White
Elegante lampadina alogena con look 
LED, con un colore della luce simile 
alla luce diurna fino a 4.800 K

Lampade a scarica

Xenon White HID
Luce estremamente bianca fino a  
6 000 K, paragonabile alla vera luce 
diurna, lunga durata e basso consumo 
energetico. 

LED Retrofit 
A risparmio energetico, facile da con-
vertire da illuminazione alogena a 
illuminazione LED che conferisce al 
veicolo e agli interni un look elegante e 
moderno.

LED Gigalight
Illuminazione stradale ottimale, look 
elegante e moderno: LED pronte da 
installare per i fari dotati di lampadine 
alogene*.   

LED Powerlight
LED  per fari dotati di lampadine alo-
gene: luce bianca e molto luminosa, 
look elegante.* 

LED

* Non approvato secondo le linee guida ECE (Commissione Economica per l’Europa). 
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+ 90 %

Standard
BEAM LENGTH 

+ 120 %

BEAM LENGTH 
Standard

Xenon 
Blue

+ 90%

Plus 90

Pure Light

Longlife 
Daytime

3 ×

+ 50%

Plus 50

    

  
 

  

+ 120%

Plus 120 
Gigalight

+ 150 %

Standard
BEAM LENGTH 

ORIGINAL QUALITY

Up to 3 ×
LIFE TIME

Standard
Switched off
Invisible

Switched on
Orange

MAGIC EFFECT

+ 50 %

Standard
BEAM LENGTH 

 etihW looCetihW mraW

LIGHT COLOR
Kelvin 

3700 K

+ 90 %

Standard
BEAM LENGTH 

LIGHT COLOR
Kelvin 

4200 K

 etihW looCetihW mraW

+ 120 %

BEAM LENGTH 
Standard

 etihW looCetihW mraW

LIGHT COLOR
Kelvin 

6000 K

+ 150 %

Standard
BEAM LENGTH 

LIGHT COLOR
Kelvin 

5000 K

 etihW looCetihW mraW

+ 200 %

Standard
BEAM LENGTH 

+ 150%

Plus 150 
Gigalight

    

  
 

  

Up to 3 ×
LIFE TIME

Standard

ORIGINAL QUALITY

+ 50 %

Standard
BEAM LENGTH 

ORIGINAL QUALITY

Up to 3 ×
LIFE TIME

Standard
Switched off
Invisible

Switched on
Orange

MAGIC EFFECT

+ 50 %

Standard
BEAM LENGTH 

 etihW looCetihW mraW

LIGHT COLOR
Kelvin 

3700 K

+ 90 %

Standard
BEAM LENGTH 

LIGHT COLOR
Kelvin 

4200 K

 etihW looCetihW mraW

+ 120 %

BEAM LENGTH 
Standard

 etihW looCetihW mraW

LIGHT COLOR
Kelvin 

6000 K

+ 150 %

Standard
BEAM LENGTH 

LIGHT COLOR
Kelvin 

5000 K

 etihW looCetihW mraW

+ 200 %

Standard
BEAM LENGTH 

Warm White Cool White 

LIGHT COLOR
Kelvin 

3700 K
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Durata   
Profondità di illuminazione   
Luminosità   

Durata   
Profondità di illuminazione   
Luminosità   

Durata   
Profondità di illuminazione   
Luminosità   

Panoramica delle lampadine alogene per veicoli

La lampadina giusta per ogni esigenza
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Il packaging Bosch
◼  Imballaggio in blister di alta qualità 

con un look elegante
◼  Design d’impatto, promozionale
◼   Packaging Bosch inconfondibile in 

tutto il mondo sinonimo di qualità  
e innovazione

◼  Concetto multilinea per diverse  
specifiche mirate alle esigenze  
dei clienti

Packaging blu
◼  Linea principale
◼  Elevata potenza per clienti orientati 

alla qualità 

Packaging nero
◼  Linea upgrade
◼  Potenza di prima classe per clienti  

esigenti e necessità particolari

Panoramica delle confezioni

Packaging per officine

Blister

LED Duobox

	 Linea di packaging nera
	 Linea di packaging blu

Blister doppio

Linea prodotto Officina Blister Blister doppio LED Duobox Applicazioni Altro

Plus 200 Gigalight –   – –

Plus 150 Gigalight –   – –

Plus 120 Gigalight –   – –

Plus 90 / Plus 50 – /   /   / – – –

Ultra White    – –

Xenon Blue   – – –

Longlife Daytime    – –

Magic Effect –  – – –

Pure Light    –
Mini-/Maxibox
Box PCB

LED Powerlight – – –  –

LED Gigalight/Retrofit – – /  –  / – –

Trucklight Maxlife  – – – –

Trucklight  – – – Box PCB

Xenon White HID  – – – –

Xenon HID  – – – –
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ECE

Pure Light

1 987 302 011 1 987 301 005 H1 12 V 55 W P14,5s

1 987 302 021 1 987 301 021 R2 Halogen 12 V 45/40 W P45t

1 987 302 023 – R2 12 V  45/40 W P45t

1 987 302 024 – H27W/1 (880) 12 V 27 W PG13

1 987 302 025 – H27W/2 (881) 12 V 27 W PGJ13

1 987 302 026 1 987 301 039 HIR2 (9012) 12 V 55 W PX22d

1 987 302 029 – 886 12 V 50 W PGJ13

1 987 302 031 1 987 301 006 H3 12 V 55 W PK22s

1 987 302 041 1 987 301 001 H4 12 V 60/55 W P43t

1 987 302 071 1 987 301 012 H7 12 V 55 W PX26d

1 987 302 081 1 987 301 172 H8 12 V 35 W PGJ19­1

1 987 302 082 1 987 301 173 H9 12 V 65 W PGJ19­5

1 987 302 083 – H10 12 V 42 W PY20d

1 987 302 084 1 987 301 339 H11 12 V 55 W PGJ19­2

1 987 302 088 1 987 301 099 H15 12 V 15/55 W PGJ23t­1

1 987 302 089 – H16 12 V 19 W PGJ19­3

1 987 302 091 – H18 12 V 65 W PY26d­1

1 987 302 092 – H19 12 V 60/55 W PU43t­3

1 987 302 104 – HS1 12 V 35/35 W PX43t

1 987 302 105 – S2 12 V 35/35 W BA20d

1 987 302 152 1 987 301 062 HB3 12 V 60 W P20d

1 987 302 153 1 987 301 063 HB4 12 V 51 W P22d

1 987 302 201 1 987 301 017 P21W 12 V 21 W BA 15s

1 987 302 202 1 987 301 016 P21/5W 12 V 21/5 W BAY15d

1 987 302 203 1 987 301 019 R10W 12 V 10 W BA15s

A20  |  Lampadine per automobili

Pure Light

Lampadine standard per veicoli con 
un buon rapporto qualità-prezzo

◼  Lampadine da 12 V per tutti i tipi  
di fari e di luci più diffusi 

◼    Programma universale: fornitura 
d’illuminazione ideale per l’interno 
e l’esterno del veicolo
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ECE

Pure Light

1 987 302 204 1 987 301 022 R5W 12 V 5 W BA15s

1 987 302 205 1 987 301 049 W16W 12 V 16 W W2,1x9,5d

1 987 302 206 1 987 301 026 W5W 12 V 5 W W2,1x9,5d

1 987 302 207 1 987 301 023 T4W 12 V 4 W BA9s

1 987 302 208 1 987 301 024 – 12 V 1,2 W W2x4,6d

1 987 302 210 1 987 301 014 – 12 V 10 W SV8,5­8

1 987 302 211 1 987 301 004 C5W 12 V 5 W SV8,5­8

1 987 302 212 – – 12 V 2 W BA9s

1 987 302 213 1 987 301 018 PY21W 12 V 21 W BAU15s

1 987 302 215 1 987 301 015 P21/4W 12 V 21/4 W BAZ15d

1 987 302 217 1 987 301 028 W3W 12 V 3 W W2,1x9,5d

1 987 302 218 – – 12 V 2 W W2x4,6d

1 987 302 219 – – 12 V 1,2 W B8,5d

1 987 302 222 1 987 301 097 WY21W 12 V 21 W W3x16d

1 987 302 223 – – 12 V 2 W W2,1x9,5d

1 987 302 224 – – 12 V 2 W BA7s

1 987 302 225 – – 12 V 5 W SV8,5­8

1 987 302 226 – – 12 V 3 W SV7­8

1 987 302 227 – – 12 V 10 W SV8,5­8

1 987 302 228 – – 12 V 10 W SV8 5­8

1 987 302 229 – – 12 V 18 W SV8,5­8

1 987 302 230 – – 12 V 21 W SV8,5­8

1 987 302 232 1 987 301 035 H6W 12 V 6 W BAX9s

1 987 302 233 – – 12 V 10 W BA9s

1 987 302 235 – – 12 V 1,2 W BX8,4d

1 987 302 236 – – 12 V 2 W BX8,4d

1 987 302 237 – R5W 12 V 5 W BA15d

1 987 302 238 – – 12 V 15 W SV8,5­8

1 987 302 239 – 21W amber 12 V 21 W BA15s

1 987 302 240 – W2,3W 12 V 2,3 W W2x4,6d

1 987 302 241 1 987 301 095 WY5W 12 V 5 W W2,1x9,5d

1 987 302 243 – – 12 V 1,1 W BX8,4d

1 987 302 249 – – 12 V 21 W W2,1x9,5d

1 987 302 251 1 987 301 096 W21W 12 V 21 W W3x16d

1 987 302 252 1 987 301 079 W21/5W 12 V 21/5 W W3x16q

1 987 302 255 – – 12 V 1,5 W BX8,4d

1 987 302 261 – P21W 12 V 21 W BA15d

1 987 302 262 – 21W red 12 V 21 W BA15s

1 987 302 264 – H21W 12 V 21 W BAY9s

1 987 302 266 – PS19W 12 V 19 W PG20­1

1 987 302 267 – PSY24W 12 V 24 W PG20­4

1 987 302 269 – PS24W 12 V 24 W PG20­3

1 987 302 271 – PSX24W 12 V 24 W PG20­7

1 987 302 273 – P27/7W 12 V 27/7 W W2,5x16q

1 987 302 274 – PY27/7W 12 V 27/7 W WX2,5x16q 

1 987 302 275 – WY16W 12 V 16 W W2,1x9,5d

1 987 302 276 – HY21W 12 V 21 W BAW9s

1 987 302 278 – RY10W 12 V 10 W BAU15s

1 987 302 606 – S3 6 V 15 W P26s

1 987 302 607 – P21W 6 V 21 W BA15s

Pure Light in blister doppio

– 1 987 301 410 H4 12 V 60/55 W P43t

– 1 987 301 411 H7 12 V 55 W PX26d
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de  
Mini-Halogenlampen,  
Glas sockellampen 

es  
Lámparas halógenas mini, 
lámparas con casquillo de 
vidrio

en  
Mini halogen lamps, 
wedge base lamps 

pl  
Żarówki do świateł haloge-
nowych Mini, żarówki do 
świateł cokołowych

fr  
Lampes halogène mini, 
lampes »wedge base« 

tr  
Mini halojen ampuller,  
kama tabanlı ampuller

it  
Lampadine mini alogene,  
lampadine con attaco  
vetro
ua  
Галогенні міні-лампи 
лампи зі скляним 
цоколем

Fig. ECE

10,3 max.

20
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1
m
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.

12
,7

 ±
 1

,5

W3W Pure�Light 12�V 3�W W2,1x9,5d 1 987 302 217 1 987 301 028
W5W Pure�Light 12�V 5�W W2,1x9,5d 1 987 302 206 1 987 301 026
WY5W Pure�Light 12�V 5�W W2,1x9,5d 1 987 302 241 1 987 301 095
–� Pure�Light 12�V 2�W W2,1x9,5d 1 987 302 223 –
W5W Longlife�Daytime 12�V 5�W W2,1x9,5d 1 987 302 286 1 987 301 052
W5W Xenon�Blue 12�V 5�W W2,1x9,5d – 1 987 301 033
W3W Trucklight 24�V 3�W W2,1x9,5d 1 987 302 517 –
W5W Trucklight 24�V 5�W W2,1x9,5d 1 987 302 518 –
–� Trucklight 24�V 2�W W2,1x9,5d 1 987 302 516 –
W5W Ultra�White 12�V 5�W W2,1x9,5d – 1 987 301 098

15,7 max.

38
,3

5 
m

ax
.

32
 m

ax
.

W16W Pure�Light 12�V 16�W W2,1x9,5d 1 987 302 205 1 987 301 049
–� Pure�Light 12�V 21�W W2,1x9,5d 1 987 302 249 –
WY16W Pure�Light 12�V 16�W W2,1x9,5d� 1 987 302 275 –

5 max.

14
,5

 m
ax

.
5,

5
m

ax
.

W2,3W Pure�Light 12�V 2,3�W W2x4,6d 1 987 302 240 –
–� Pure�Light 12�V 1,2�W W2x4,6d 1 987 302 208 1 987 301 024
–� Pure�Light 12�V 2�W W2x4,6d 1 987 302 218 –
–� Trucklight 24�V 1,2�W W2x4,6d 1 987 302 504 –

5 max.

17
,5

 m
ax

.

–� Pure�Light 12�V 1,2�W BX8,4d 1 987 302 243 –
–� Pure�Light 12�V 1,2�W BX8,4d 1 987 302 235 –
–� Pure�Light 12�V 1,5�W BX8,4d 1 987 302 255 –
–� Pure�Light 12�V 2�W BX8,4d 1 987 302 236 –

5 max.

12
 m

ax
.

11
,5

 m
ax

.

–� Pure�Light 12�V 1,2�W B8,5d 1 987 302 219 –
–� Trucklight 24�V 1,2�W B8,5d 1 987 302 514 –
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1 987 301 001 H4 Pure Light 12 V 60/55 W P43t 1
1 987 301 004 C5W Pure Light 12 V 5 W SV8,5-8 2
1 987 301 005 H1 Pure Light 12 V 55 W P14,5s 1
1 987 301 006 H3 Pure Light 12 V 55 W PK22s 1
1 987 301 010 H4 Xenon Blue 12 V 60/55 W P43t 1
1 987 301 011 H1 Xenon Blue 12 V 55 W P14,5s 1
1 987 301 012 H7 Pure Light 12 V 55 W PX26d 1
1 987 301 013 H7 Xenon Blue 12 V 55 W PX26d 1
1 987 301 014 – Pure Light 12 V 10 W SV8,5-8 2
1 987 301 015 P21/4W Pure Light 12 V 21/4 W BAZ15d 2
1 987 301 016 P21/5W Pure Light 12 V 21/5 W BAY15d 2
1 987 301 017 P21W Pure Light 12 V 21 W BA15s 2
1 987 301 018 PY21W Pure Light 12 V 21 W BAU15s 2
1 987 301 019 R10W Pure Light 12 V 10 W BA15s 2
1 987 301 021 R2 Halogen Pure Light 12 V 45/40 W P45t 1
1 987 301 022 R5W Pure Light 12 V 5 W BA15s 2
1 987 301 023 T4W Pure Light 12 V 4 W BA9s 2
1 987 301 024 – Pure Light 12 V 1,2 W W2x4,6d 2
1 987 301 025 PY21W Magic Effect 12 V 21 W BAU15s 2
1 987 301 026 W5W Pure Light 12 V 5 W W2,1x9,5d 2
1 987 301 028 W3W Pure Light 12 V 3 W W2,1x9,5d 2
1 987 301 033 W5W Xenon Blue 12 V 5 W W2,1x9,5d 2
1 987 301 035 H6W Pure Light 12 V 6 W BAX9s 2
1 987 301 039 HIR2 (9012) Pure Light 12 V 55 W PX22d 1
1 987 301 040 H4 Plus 60 12 V 60/55 W P43t 1
1 987 301 041 H1 Plus 50 12 V 55 W P14,5s 1
1 987 301 042 H7 Plus 50 12 V 55 W PX26d 1
1 987 301 049 W16W Pure Light 12 V 16 W W2,1x9,5d 2
1 987 301 050 P21W Longlife Daytime 12 V 21 W BA15s 2
1 987 301 051 H1 Longlife Daytime 12 V 55 W P14,5s 1
1 987 301 052 W5W Longlife Daytime 12 V 5 W W2,1x9,5d 2
1 987 301 054 H4 Longlife Daytime 12 V 60/55 W P43t 1
1 987 301 055 P21/5W Longlife Daytime 12 V 21/5 W BAY15d 2
1 987 301 057 H7 Longlife Daytime 12 V 55 W PX26d 1
1 987 301 058 R5W Longlife Daytime 12 V 5 W BA15s 2
1 987 301 060 C5W Longlife Daytime 12 V 5 W SV8,5-8 2
1 987 301 062 HB3 Pure Light 12 V 60 W P20d 1
1 987 301 063 HB4 Pure Light 12 V 51 W P22d 1
1 987 301 076 H1 Plus 90 12 V 55 W P14,5s 1
1 987 301 077 H4 Plus 90 12 V 60/55 W P43t 1
1 987 301 078 H7 Plus 90 12 V 55 W PX26d 1
1 987 301 079 W16W Pure Light 12 V 21,5 W W3x16q 2
1 987 301 088 H1 Ultra White 12 V 55 W P14,5s 1
1 987 301 095 WY5W Pure Light 12 V 5 W W2,1x9,5d 2
1 987 301 096 W21W Pure Light 12 V 21 W W3x16d 2
1 987 301 097 WY21W Pure Light 12 V 21 W WX3x16d 2
1 987 301 098 W5W Ultra White 12 V 5 W W2,1x9,5d 2
1 987 301 099 H15 Pure Light 12 V 15/55 W PGJ23t-1 1
1 987 301 108 H1 Plus 120 Gigalight 12 V 55 W P14,5s 1
1 987 301 109 H4 Plus 120 Gigalight 12 V 60/55 W P43t 1
1 987 301 110 H7 Plus 120 Gigalight 12 V 55 W PX26d 1
1 987 301 131 HB3 Plus 120 Gigalight 12 V 60 W P20d 1
1 987 301 132 HB4 Plus 120 Gigalight 12 V 51 W P22d 1
1 987 301 133 H11 Plus 120 Gigalight 12 V 55 W PGJ19-2 1
1 987 301 135 H1 Plus 150 Gigalight 12 V 55 W P14,5s 1
1 987 301 136 H4 Plus 150 Gigalight 12 V 60/55 W P43t 1

ECE
 

pcs.

de  
SB-Programm 
nach Bestellnummern sortiert

en  
Self-service program 
by part number in  ascending 
order

fr  
Gamme libre-service 
par ordre croissant des  
références 

it  
Programma self-service 
ordinato per codice di  
ordinazione 
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Pure Light
C5W 12 V 5 W SV8,5-8 1 987 301 004 2 3 165141 22871 7 3,0 x 6,7 x 13,5
H1 12 V 55 W P14,5s 1 987 301 005 1 3 165141 22872 4 3,5 x 9,5 x 13,5
H3 12 V 55 W PK22s 1 987 301 006 1 3 165141 22873 1 3,5 x 9,5 x 13,5
H4 12 V 60/55 W P43t 1 987 301 001 1 3 165141 22867 0 4,8 x 9,5 x 13,5
H6W 12 V 6 W BAX9s 1 987 301 035 2 3 165143 23488 4 3,0 x 6,7 x 13,5
H7 12 V 55 W PX26d 1 987 301 012 1 3 165141 22879 3 3,5 x 9,5 x 13,5
HB3 12 V 60 W P20d 1 987 301 062 1 3 165143 98579 3 3,8 x 9,5 x 13,5
HB4 12 V 51 W P22d 1 987 301 063 1 3 165143 98580 9 3,8 x 9,5 x 13,5
P21W 12 V 21 W BA15s 1 987 301 017 2 3 165141 22884 7 3,2 x 6,7 x 13,5
P21/4W 12 V 21/4 W BAZ15d 1 987 301 015 2 3 165141 22882 3 3,2 x 6,7 x 13,5
P21/5W 12 V 21/5 W BAY15d 1 987 301 016 2 3 165141 22883 0 3,2 x 6,7 x 13,5
PY21W 12 V 21 W BAU15s 1 987 301 018 2 3 165141 22885 4 3,2 x 6,7 x 13,5
R2 Halogen 12 V 45/40 W P45t 1 987 301 021 1 3 165141 22888 5 4,8 x 9,5 x 13,5
R5W 12 V 5 W BA15s 1 987 301 022 2 3 165141 22889 2 3,0 x 6,7 x 13,5
R10W 12 V 10 W BA15s 1 987 301 019 2 3 165141 22886 1 3,0 x 6,7 x 13,5
T4W 12 V 4 W BA9s 1 987 301 023 2 3 165141 22890 8 3,0 x 6,7 x 13,5
W3W 12 V 3 W W2,1x9,5d 1 987 301 028 2 3 165141 65008 2 3,0 x 6,7 x 13,5
W5W 12 V 5 W W2,1x9,5d 1 987 301 026 2 3 165141 22893 9 3,0 x 6,7 x 13,5
– 12 V 10 W SV8,5-8 1 987 301 014 2 3 165141 22881 6 3,0 x 6,7 x 13,5
– 12 V 1,2 W W2x4,6d 1 987 301 024 2 3 165141 22891 5 3,0 x 6,7 x 13,5
W16W 12 V 16 W W2,1x9,5d 1 987 301 049 2 4 047024 92073 6 3,0 x 6,7 x 13,5
W21/5W 12 V 21/5 W W3x16q 1 987 301 079 2 4 047024 92080 4 3,0 x 6,7 x 13,5
WY5W 12 V 5 W W2,1x9,5d 1 987 301 095 2 4 047026 19075 5 3,0 x 6,7 x 13,5
W21W 12 V 21 W W3x16d 1 987 301 096 2 4 047026 19076 2 3,0 x 6,7 x 13,5
WY21W 12 V 21 W WX3x16d 1 987 301 097 2 4 047026 88558 3 3,0 x 6,7 x 13,5
H15 12 V 15/55 W PGJ23t-1 1 987 301 099 1 4 047026 58388 5 4,8 x 9,5 x 13,5
HIR2 (9012) 12 V 55 W PX22d 1 987 301 139 1 4 047026 58387 8 3,8 x 9,5 x 13,5
H8 12 V 35 W PGJ19-1 1 987 301 172 1 4 047026 88561 3 3,8 x 9,5 x 13,5
H9 12 V 65 W PGJ19-5 1 987 301 173 1 4 047026 88562 0 3,8 x 9,5 x 13,5
H11 12 V 55 W PGJ19-2 1 987 301 339 1 4 047025 25176 1 3,5 x 9,5 x 13,5
H4 12 V 60/55 W P43t 1 987 301 410 2) 2 4 047026 50182 7 4,8 x 9,5 x 13,5
H7 12 V 55 W PX26d 1 987 301 411 2) 2 4 047026 50183 4 3,5 x 9,5 x 13,5

Longlife Daytime
C5W 12 V 5 W SV8,5-8 1 987 301 060 2 3 165143 48212 4 3,0 x 6,7 x 13,5
H1 12 V 55 W P14,5s 1 987 301 051 1 3 165143 48203 2 3,5 x 9,5 x 13,5
H4 12 V 60/55 W P43t 1 987 301 054 1 3 165143 48206 3 4,8 x 9,5 x 13,5
H7 12 V 55 W PX26d 1 987 301 057 1 3 165143 48209 4 3,5 x 9,5 x 13,5
P21W 12 V 21 W BA15s 1 987 301 050 2 3 165143 48202 5 3,2 x 6,7 x 13,5
P21/5W 12 V 21/5 W BAY15d 1 987 301 055 2 3 165143 48207 0 3,2 x 6,7 x 13,5
R5W 12 V 5 W BA15s 1 987 301 058 2 3 165143 48210 0 3,0 x 6,7 x 13,5
W5W 12 V 5 W W2,1x9,5d 1 987 301 052 2 3 165143 48204 9 3,0 x 6,7 x 13,5
H11 12 V 55 W PGJ19-2 1 987 301 340 1 4 047025 44118 6 3,8 x 9,5 x 13,5
H4 12 V 60/55 W P43t 1 987 301 415 2) 2 4 047026 50184 1 4,8 x 9,5 x 13,5
H7 12 V 55 W PX26d 1 987 301 416 2) 2 4 047026 50185 8 3,5 x 9,5 x 13,5

Magic Effect
PY21W 12 V 21 W BAU15s 1 987 301 025 2 3 165143 47617 8 3,2 x 6,7 x 13,5

2)  Doppelblister / Double blister / Double blister / Doppio blister / Doble blister / Podwójny blister / İkili blister / Подвійний блістер

de  
SB-Programm 
nach Produkt linie  sortiert

en  
Self-service program 
by product line in ascending 
order

fr  
Gamme libre-service 
par ordre croissant des lines 
produit 

it  
Programma self-service 
ordinato per linea di prodotto 
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H9 …
H9 Pure�Light 12�V 65�W PGJ19-5 1 987 302 082 1 987 301 173

H10 …
H10 Pure�Light 12�V 42�W PY20d 1 987 302 083 –

H11 …
H11 Plus�120�Gigalight 12�V 55�W PGJ19-2 – 1 987 301 133
H11 Longlife�Daytime 12�V 55�W PGJ19-2 1 987 302 085 1 987 301 340
H11 Pure�Light 12�V 55�W PGJ19-2 1 987 302 084 1 987 301 339
H11 Trucklight 24�V 70�W PGJ19-2 1 987 302 481 –
H11 Plus�150�Gigalight 12�V 55�W PGJ19-2 – 1 987 301 138
H11 Ultra�White 12�V 55�W PGJ19-2 – 1 987 301 154

H15 …
H15 Pure�Light 12�V 15/55�W PGJ23t-1 1 987 302 088 1 987 301 099

H16 …
H16 Pure�Light 12�V 19�W PGJ19-3 1 987 302 089 –

H18 …
H18 Pure�Light 12�V 65�W PY26d-1 1 987 302 091 –

H19 …
H19 Pure�Light 12�V 60/55�W PU43t-3 1 987 302 092 –

HB …
HB3 Pure�Light 12�V 60�W P20d 1 987 302 152 1 987 301 062
≙�HB4�1) LED�Gigalight 12�V 30�W P22d – 1 987 301 555�3)
HB4 Pure�Light 12�V 51�W P22d 1 987 302 153 1 987 301 063
HB3 Plus�120�Gigalight� 12�V 60�W P20d – 1 987 301 131
HB4 Plus�120�Gigalight� 12�V 51�W P22d – 1 987 301 132

HIR2 (9012) …
HIR2�(9012) Pure�Light 12�V 55�W PX22d 1 987 302 026 1 987 301 039
HIR2�(9012) Longlife�Daytime 12�V 55�W PX22d 1 987 302 027 –
HIR2�(9012) Plus�150�Gigalight 12�V 55�W PX22d – 1 987 301 139
HIR2�(9012) Ultra�White� 12�V 55�W PX22d – 1 987 301 155

HS1
HS1 Pure�Light 12�V 35/35�W PX43t 1 987 302 104 –

P …
P21/4W Pure�Light 12�V 21/4�W BAZ15d 1 987 302 215 1 987 301 015
P21/5W Longlife�Daytime 12�V 21/5�W BAY15d 1 987 302 282 1 987 301 055
≙�P21/5W�warm LED�Retrofit 12�V 2,5�W BAY15d – 1 987 301 521
≙�P21/5W�red LED�Retrofit 12/24�V 2�W BAY15d – 1 987 301 526
P21/5W Pure�Light 12�V 21/5�W BAY15d 1 987 302 202 1 987 301 016
P21/5W Trucklight 24�V 21/5�W BAY15d 1 987 302 524 –
P21W Longlife�Daytime 12�V 21�W BA15s 1 987 302 280 1 987 301 050
≙�P21W�cool LED�Retrofit 12�V 1�W BA15s – 1 987 301 517
≙�P21W�warm LED�Retrofit 12�V 1�W BA15s – 1 987 301 518
≙�P21W�red LED�Retrofit 12�V 1,75�W BA15s – 1 987 301 529
≙�P21W�cool LED�Retrofit 24�V 1,9�W BA15s 1 987 302 650 –
P21W Pure�Light 12�V 21�W BA15s 1 987 302 201 1 987 301 017
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W3W Trucklight 24�V 3�W W2,1x9,5d 1 987 302 517 –
W5W Longlife�Daytime 12�V 5�W W2,1x9,5d 1 987 302 286 1 987 301 052
W5W Pure�Light 12�V 5�W W2,1x9,5d 1 987 302 206 1 987 301 026
W5W Ultra�White� 12�V 5�W W2,1x9,5d – 1 987 301 098
W5W Trucklight 24�V 5�W W2,1x9,5d 1 987 302 518 –
W5W Xenon�Blue 12�V 5�W W2,1x9,5d – 1 987 301 033
WY21W Pure�Light 12�V 21�W W3x16d 1 987 302 222 1 987 301 097
WY5W Pure�Light 12�V 5�W W2,1x9,5d 1 987 302 241 –
WY5W Pure�Light 12�V 5�W W2,1x9,5d – 1 987 301 095
WY16W Pure�Light 12�V 16�W W2,1x9,5d 1 987 302 275 –

– ...
– Pure�Light 12�V 1,1�W BX8,4d 1 987 302 243 –
– Pure�Light 12�V 1,2�W W2x4,6d 1 987 302 208 1 987 301 024
– Pure�Light 12�V 1,2�W B8,5d 1 987 302 219 –
– Pure�Light 12�V 1,2�W BX8,4d 1 987 302 235 –
– Pure�Light 12�V 1,5�W BX8,4d 1 987 302 255 –
– Pure�Light 12�V 2�W BA9s 1 987 302 212 –
– Pure�Light 12�V 2�W W2x4,6d 1 987 302 218 –
– Pure�Light 12�V 2�W W2,1x9,5d 1 987 302 223 –
– Pure�Light 12�V 2�W BA7s 1 987 302 224 –
– Pure�Light 12�V 2�W BX8,4d 1 987 302 236 –
– Pure�Light 12�V 3�W SV7-8 1 987 302 226 –
41�mm Pure�Light 12�V 5�W SV8,5-8 1 987 302 225 –
41�mm Pure�Light 12�V 10�W SV8,5-8 1 987 302 210 1 987 301 014
29�mm Pure�Light 12�V 10�W SV8,5-8 1 987 302 227 –
35�mm Pure�Light 12�V 10�W SV8,5-8 1 987 302 228 –
– Pure�Light 12�V 10�W BA9s 1 987 302 233 –
– Pure�Light 12�V 15�W SV8,5-8 1 987 302 238 –
41�mm Pure�Light 12�V 18�W SV8,5-8 1 987 302 229 –
41�mm Pure�Light 12�V 21�W SV8,5-8 1 987 302 230 –
– Pure�Light 12�V 21�W W2,1x9,5d 1 987 302 249 –
– Trucklight 24�V 1,2�W W2x4,6d 1 987 302 504 –
– Trucklight 24�V 1,2�W B8,5d 1 987 302 514 –
– Trucklight 24�V 1,2�W B8,3d 1 987 302 515 –
– Trucklight 24�V 2�W BA9s 1 987 302 508 –
– Trucklight 24�V 2�W W2,1x9,5d 1 987 302 516 –
– Trucklight 24�V 3�W SV7-8 1 987 302 528 –
– Trucklight 24�V 10�W SV8,5-8 1 987 302 521 –
– Trucklight 28�V 7�W BA15s 1 987 302 535 –
–�cool�41mm LED�Retrofit 12�V 1�W SV8,5-8 – 1 987 301 509
21�W�amber Pure�Light 12�V 21�W BA15s 1 987 302 239 –
21�W�red Pure�Light 12�V 21�W BA15s 1 987 302 262 –
886 Pure�Light 12�V 50�W PGJ13 1 987 302 029 –
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Vediamoci.  
Lampadine per automobili Bosch

Panoramica delle applicazioni  
Lampadine per automobili

Luce fendinebbia

            

    H1             H3               H7                H11                HB3                HB4

Luce di direzione anteriore

     

     P21W      PY21W   PY21Wmagic   W21W    WY21W

Luce di arresto

  

         P21/4W         P21/5W           P21W           W16W         W21/5W

Luce di posizione posteriore

  

   W5W         T4W        C5W      P21/4W     P21/5W      P21W          R10W           R5W

Luce di direzione laterale

                    

           T4W              W5W              WY5W          WY21W

Luce del cruscotto

  

              W3W                  W5W                W1, 2W

Luce del bagagliaio

  

       W5W                  R5W                 K10W              C5W

Luce di posizione

     

         R5W         T4W         H6W       W5W      W3W    W21W   W21/5W

Luce targa

      

           R5W                R10W               W5W              C5W                 T4W

Luce retromarcia

      

               P21/5W             P21W             W16W              W21W

Luce vano cruscotto

     

        R5W                C5W                 W5W                  K10W

Luce interna

       

        C5W                K10W              W5W                 R5W

Luce di direzione posteriore

     

    P21W      PY21W   PY21Wmagic   W21W    WY21W

Luce retronebbia

     

             P21/4W              P21/5W             P21W             

Luce anabbagliante/Luce abbagliante

 

               R2                    R2 Halogen                   H1                         H4                             H7                              H8                                HB3                                HB4                         D1S/D3S                      D2R                  D2S/D4S

Con nuove idee e prodotti, Bosch è un marchio di riferimento nel 
mercato dell'illuminazione dei veicoli.
◾	 	Diverse	linee	di	prodotti:	una	vasta	gamma	per	quasi	tutti	i	veicoli	

e le esigenze.
◾	 	Per	tutti	i	fari	e	le	luci:	lampadine	adatte	alla	tensione	di	bordo	di	

6 V / 12 V / 24 V.
◾	 	Programma	per	officine	e	self-service:	due	linee	di	prodotti	perso-

nalizzati per tutti i canali di vendita.
◾	 	Design	della	confezione:	l'imballaggio	pratico	sia	per	l'officina	

che per self-service soddisfano le esigenze del mercato.
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